
244910-2024 Page 1/8

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 244910-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych – ODBIÓR I 
TRANSPORT ODPADÓW KOMUNALNYCH Z NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH 
ZLOKALIZOWANYCH NA TERENIE GMINY ŁYSOMICE
OJ S 81/2024 24/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: GMINA ŁYSOMICE
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: ODBIÓR I TRANSPORT ODPADÓW KOMUNALNYCH Z NIERUCHOMOŚCI 
ZAMIESZKAŁYCH ZLOKALIZOWANYCH NA TERENIE GMINY ŁYSOMICE
Opis: 1. Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie zadania pn.: „Odbiór i transport odpadów 
komunalnych z nieruchomości zamieszkałych zlokalizowanych na terenie gminy Łysomice” 
oraz wyposażenie tych nieruchomości w pojemniki i worki do selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych. 2. Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu zamówienia zawiera 
załącznik nr 3 do SWZ pn. SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA oraz 
załącznik nr 9 do SWZ pn. CHARAKTERYSTYKA GMINY ŁYSOMICE. 3. Cena oferty musi 
być kompletna, jednoznaczna i ostateczna. Wykonawca kalkuluje cenę na podstawie 
Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z załącznikami. W wycenie oferty należy uwzględnić 
wszystkie niezbędne elementy i przewidywane koszty związane z realizacją zadania. 
Wykonawca ponosi wyłączną odpowiedzialność za zbadanie z należytą starannością 
przedmiotu zamówienia oraz za uzyskanie informacji w odniesieniu do każdego i wszelkich 
warunków oraz zobowiązań, które w jakikolwiek sposób mogą wpłynąć na wartość lub 
charakter oferty lub na realizację przedmiotu zamówienia. 4. Uznaje się, iż złożenie oferty 
oznacza, że Wykonawcy zapoznali się ze wszelkimi odpowiednimi ustawami i innymi 
przepisami prawa obowiązującymi na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, które mogą w 
jakikolwiek sposób wpłynąć lub dotyczyć działań i czynności objętych ofertą i wynikającą z niej 
umową w sprawie zamówienia publicznego. 5. Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 1) Główny 
kod CPV: 90513100-7 usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 2) 
Dodatkowe kody CPV: 90511000-2 - usługi wywozu odpadów 90512000-9 - usługi transportu 
odpadów 90500000-2 – usługi związane z odpadami 90533000-2 – usługi gospodarki 
odpadami
Identyfikator procedury: f1ab3f0d-464f-42f8-8ce1-9d72b42bc456
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.8.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/244910-2024


244910-2024 Page 2/8

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

Główna klasyfikacja (cpv): 90513100 
Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 
, , Usługi transportu odpadów 90500000 Usługi związane z odpadami 90533000 

Usługi gospodarki odpadami

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy 
Pzp Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Dotyczy art. 108 ust. 2 ustawy Pzp Dotyczy art. 
109 ust. 1 pkt 4 Dotyczy art. 7 ust. 1 ustawy z dn.13 04 2022r. o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego Dotyczy art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 
lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: 
rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w 
sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 
8.4.2022, str. 1),
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 
ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Upadłość: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 
4
Aktywami zarządza likwidator: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4
Układ z wierzycielami: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: ODBIÓR I TRANSPORT ODPADÓW KOMUNALNYCH Z NIERUCHOMOŚCI 
ZAMIESZKAŁYCH ZLOKALIZOWANYCH NA TERENIE GMINY ŁYSOMICE



244910-2024 Page 3/8

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: 1. Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie zadania pn.: „Odbiór i transport odpadów 
komunalnych z nieruchomości zamieszkałych zlokalizowanych na terenie gminy Łysomice” 
oraz wyposażenie tych nieruchomości w pojemniki i worki do selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych. 2. Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu zamówienia zawiera 
załącznik nr 3 do SWZ pn. SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA oraz 
załącznik nr 9 do SWZ pn. CHARAKTERYSTYKA GMINY ŁYSOMICE. 3. Cena oferty musi 
być kompletna, jednoznaczna i ostateczna. Wykonawca kalkuluje cenę na podstawie 
Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z załącznikami. W wycenie oferty należy uwzględnić 
wszystkie niezbędne elementy i przewidywane koszty związane z realizacją zadania. 
Wykonawca ponosi wyłączną odpowiedzialność za zbadanie z należytą starannością 
przedmiotu zamówienia oraz za uzyskanie informacji w odniesieniu do każdego i wszelkich 
warunków oraz zobowiązań, które w jakikolwiek sposób mogą wpłynąć na wartość lub 
charakter oferty lub na realizację przedmiotu zamówienia. 4. Uznaje się, iż złożenie oferty 
oznacza, że Wykonawcy zapoznali się ze wszelkimi odpowiednimi ustawami i innymi 
przepisami prawa obowiązującymi na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, które mogą w 
jakikolwiek sposób wpłynąć lub dotyczyć działań i czynności objętych ofertą i wynikającą z niej 
umową w sprawie zamówienia publicznego. 5. Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 1) Główny 
kod CPV: 90513100-7 usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 2) 
Dodatkowe kody CPV: 90511000-2 - usługi wywozu odpadów 90512000-9 - usługi transportu 
odpadów 90500000-2 – usługi związane z odpadami 90533000-2 – usługi gospodarki 
odpadami
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.8.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90513100 
Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 
, , Usługi transportu odpadów 90500000 Usługi związane z odpadami 90533000 

Usługi gospodarki odpadami

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejsce realizacji usługi: teren gminy Łysomice, powiat toruński, 
województwo kujawsko - pomorskie; Projektowane postanowienia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego zostały zawarte w załączonym do SWZ wzorze umowy z tego 
względu, że Zamawiający wymaga od Wykonawcy, aby zawarł z nim umowę w sprawie 
zamówienia publicznego na takich warunkach jak zawarte w załączonym do SWZ wzorze 
umowy. W niniejszym postępowaniu komunikacja Zamawiającego z Wykonawcami 
prowadzona jest pisemnie w języku polskim (w rozumieniu art. 20 i art. 7 pkt. 16 PZP) przy 
użyciu środka komunikacji elektronicznej - jakim jest - platformazakupowa.pl pod adresem: 

 i pod nazwą postępowania wskazaną w tytule https://platformazakupowa.pl/transakcja/918795
SWZ. Oferta składana elektronicznie musi zostać podpisana elektronicznym podpisem 
kwalifikowanym. Zgodnie z dyspozycją art. 139 PZP, Zamawiający najpierw dokona badania i 
oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału 
w postępowaniu.

Szacowany okres obowiązywania

https://platformazakupowa.pl/transakcja/918795


244910-2024 Page 4/8

5.1.9.

5.1.6.

Okres obowiązywania: 31 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Warunek dot. zdolność do prowadzenia działalności zawodowej
Opis: w celu potwierdzenia spełnienia warunku Wykonawcy zobowiązany jest wykazać, iż: a) 
posiada wpis do rejestru działalności regulowanej w Gminie Łysomice zgodnie z art. 9c ust. 1 
ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2023 r., poz. 1469 ze zm.); b) 
posiada zezwolenie na zbieranie odpadów zgodnie z art. 41 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. 
o odpadach (Dz. U. 2023 r., poz. 1587 ze zm.); c) posiada wpis do rejestru BDO (rejestru 
podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących 
odpadami) zgodnie z art. 49 i 50 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2023 
r. poz. 1587ze zm.) dot. zbierających odpady (zużyty sprzęt) z zakresu ustawy z dnia 11 
września 2015 r. o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1622 
ze zm.).

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Warunek dot. zdolności technicznej lub zawodowej
Opis: w celu potwierdzenia spełnienia warunku Wykonawcy zobowiązany jest wykazać, iż: I. 
wykonał lub wykonuje usługi, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 
podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem 
dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy 
czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez 
podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających 
się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest 
w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty 
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 
miesięcy. Wymagane jest wykonanie jednej usługi w ramach jednego zamówienia (umowy) 
stanowiącej przedmiot zamówienia tj. odbiór i/lub transport odpadów komunalnych z 
nieruchomości zamieszkałych, o wartości nie mniejszej niż 1 500 000,00 zł brutto (słownie: 
jeden milion pięć złotych 00/100) obejmującą odbiór odpadów nie mniej niż 2000 
nieruchomości zamieszkałych. II. Wykonawca dysponuje lub będzie dysponował narzędziami, 
wyposażeniem i urządzeniami technicznymi umożliwiającymi odbieranie odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości na potrzeby realizacji przedmiotu zamówienia: a) 
dysponuje lub będzie dysponował co najmniej czterema (4) specjalistycznymi środkami 
transportu, gromadzenia odpadów komunalnych (z ważnymi dowodami rejestracyjnymi). 
Pojazdy, którymi Wykonawca będzie świadczył usługę, winny spełniać następujące 
wymagania: - być trwale i czytelnie oznakowane w widocznym miejscu nazwą firmy oraz 
danymi teleadresowymi podmiotu odbierającego odpady komunale od właścicieli 
nieruchomości. - posiadać konstrukcję zabezpieczającą przed rozwiewaniem i rozpylaniem 



244910-2024 Page 5/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

przewożonych odpadów oraz minimalizującą oddziaływanie czynników atmosferycznych na 
odpady. - być wyposażone w system monitoringu bazującego na systemie pozycjonowania 
satelitarnego umożliwiające trwałe zapisywanie, przechowywanie i odczytywanie danych o 
położeniu pojazdu i miejscach postoju oraz czujników zapisujących dane o miejscach 
wyładunku odpadów umożliwiających weryfikację tych danych przez Zamawiającego. - być 
wyposażone w narzędzia lub urządzenia umożliwiające sprzątanie terenu po opróżnieniu 
pojemników - posiadać minimalną normę spalania EURO 5. b) dysponuje lub będzie 
dysponował bazą magazynowo – transportową usytuowaną na terenie gminy Łysomice lub w 
odległości nie większej niż 60 km od granic tej gminy (odległość liczona po głównych drogach 
dojazdowych). Baza winna spełniać wymagania określone przepisami Rozporządzenia 
Ministra Środowiska z 11 stycznia 2013 roku w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013 roku, poz. 122 
ze zm.).

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: "Cena oferty"
Opis: Kryterium "Cena oferty" - oferta otrzyma zaokrągloną do dwóch miejsc po przecinku 
ilość punktów wynikającą z działania: C= Cmin/ Ci x 60 punktów. Więcej w rozdziale 24 do 
SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: "Czas realizacji reklamacji"
Opis: Kryterium "Czas realizacji reklamacji " - Punkty w tym kryterium zostaną przyznane na 
podstawie oświadczenia wskazanego w formularzu oferty dotyczącego wskazanego przez 
Wykonawcę czasu realizacji reklamacji. Ocena punktowa w ramach kryterium ceny zostanie 
dokonana zgodnie ze wzorem: R = Rmin / Rx x 100pkt x 40 % Gdzie: R = liczba punktów 
przyznanych badanej ofercie w kryterium czas realizacji reklamacji Rmin = najszybszy czas 
realizacji reklamacji wynikający ze złożonych ofert, Rx = czas realizacji reklamacji oferty 
badanej Oferta zawierająca najszybszy czas realizacji reklamacji, lecz nie dłuższy niż w ciągu 
24 godzin otrzyma maksymalną ilość punktów, tj. 40 pkt. Wykonawcy, którzy oświadczą 
dłuższy czas realizacji reklamacji niż w ciągu 24 godzin otrzymają - 0 pkt. Czas realizacji 
reklamacji – rozpocznie się w momencie, gdy Zamawiający zawiadomi Wykonawcę o 
reklamacji w formie wiadomości e-mail lub telefonicznej. Reklamacja wynikająca np. z nie 
dostarczenia harmonogramu dla mieszkańców, z nie odebrania odpadów komunalnych z 
nieruchomości zgodnie z harmonogramem oraz z PSZOK, nie pozostawienie worków na 
odpady zbierane selektywnie przy nieruchomości, nie dostarczenie pojemnika na odpady 
zmieszane do nieruchomości, nie dostarczenie kontenerów do PSZOK itp.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/918795

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane

https://platformazakupowa.pl/transakcja/918795


244910-2024 Page 6/8

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/918795
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 
60000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 2. Wadium musi być wniesione 
przed upływem terminu składania ofert i utrzymane nieprzerwanie do dnia upływu terminu 
związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 
ustawy Pzp. 3. Wadium może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub kilku 
następujących formach: 1) pieniądzu; 2) gwarancjach bankowych; 3) gwarancjach 
ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 
ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości. 4. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek 
bankowy wskazany przez zamawiającego: 35 9511 0000 2002 0032 0267 0003 Nicolaus Bank 
Spółdzielczy w Toruniu o/Łysomice z dopiskiem „WADIUM ZP.271.8.2024”. *Więcej informacji 
w rozdziale 18 SWZ.
Termin składania ofert: 23/05/2024 09:15:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 23/05/2024 09:30:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/918795
Informacje dodatkowe: Dalsze informacje zawarto w rozdziale 22 SWZ.
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Projektowane postanowienia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego zostały zawarte w załączonym do SWZ wzorze umowy
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej 
na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590). Art. 515. [Termin 
wniesienia odwołania] 1. Odwołanie wnosi się: 1) w przypadku zamówień, których wartość jest 
równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a; 2) w przypadku zamówień, których 
wartość jest mniejsza niż progi unijne, w terminie: a) 5 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a. 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/918795
https://platformazakupowa.pl/transakcja/918795


244910-2024 Page 7/8

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

unijne; 2) 5 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest 
mniejsza niż progi unijne. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi 
się w terminie: 1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 2) 5 dni od 
dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku 
zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne. 4. Jeżeli zamawiający nie 
opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie przesłał 
wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił wykonawcy do 
złożenia oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie 
wnosi się nie później niż w terminie: 1) 15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień 
Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w przypadku udzielenia 
zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki - ogłoszenia o 
wyniku postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie 
udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki; 2) 6 
miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a) nie opublikował w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo b) opublikował w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie 
zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo 
zamówienia z wolnej ręki; 3) miesiąca od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a) nie 
zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo b) 
zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o wyniku postępowania, które nie 
zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo 
zamówienia z wolnej ręki.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: GMINA ŁYSOMICE
Organizacja rozpatrująca oferty: GMINA ŁYSOMICE

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: GMINA ŁYSOMICE
Numer rejestracyjny: 8792593527
Numer rejestracyjny: 871118738
Adres pocztowy: ul. Warszawska 8  
Miejscowość: Łysomice
Kod pocztowy: 87-148
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@lysomice.pl
Telefon: 566783222

mailto:przetargi@lysomice.pl


244910-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1.

Adres strony internetowej: www.lysomice.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/lysomice
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5fc1cc3f-bde9-4ea2-8208-262fb0e613cf - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 22/04/2024 18:43:43 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 244910-2024
Numer wydania Dz.U. S: 81/2024
Data publikacji: 24/04/2024

http://www.lysomice.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lysomice
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP

